
UCHWAŁA NR XXXVI/312/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/305/18 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 5 lipca 2018 r. 
w sprawie udzielenia Powiatowi Golubsko-Dobrzyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie udziału w realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na: "Przebudowie drogi 
powiatowej nr 2106C w m. Wielka Łąka"

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. D. U. z 2018 r. poz. 994; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000 i poz. 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/305/18 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie 
udzielenia Powiatowi Golubsko-Dobrzyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
udziału w realizacji zadania inwestycyjnego polegajacego na: "Przebudowie drogi powiatowej nr 2106C w m. 
Wielka Łąka" zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

"Udziela się z budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie w 2018 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Golubsko-Dobrzyńskiemu na dofinansowanie udziału w realizacji zadania pn.: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2106C w m. Wielka Łąka w km 0+000 do 0+400" w kwocie 136.224,34 zł (słownie: sto 
trzydzieści sześć tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote 34/100)"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICEPRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ

Jolanta Wypych

Id: 1DB1E665-3276-4164-84B6-6ED3F6E0253C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, gminy, związki międzygminne oraz
jednostki samorządu terytorialnego mogą siebie wzajemnie, bądź innym jednostkom samorządu
terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy
o finansach publicznych, wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację
zadań określonych w odrębnych przepisach, w szczególności na pomoc finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego.

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej umożliwi dofinansowanie realizowanej
przez Powiat Golubsko-Dobrzyński inwestycji pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 2106C w m. Wielka
Łąka w km 0+000 do 0+400". Dodatkowo zaszła konieczność wykonania robót dodatkowych w ramach
inwestycji. W związku z tym, konieczna jest zmiana przedmiotowej uchwały w zakresie wysokości kwoty
udzielanej z budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie w 2018 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Powiatowi Golubsko-Dobrzyńskiemu. Kwota ta zostaje zwiększona z 123.561,70 zł na kwotę 136.224,34
zł.

Wobec powyższego, wnosi się o podjęcie uchwały, co umożliwi udzielenie przedmiotowej pomocy
finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Golubsko-Dobrzyńskiemu.

Id: 1DB1E665-3276-4164-84B6-6ED3F6E0253C. Podpisany Strona 1




